
Admission de refugies projetee par Ie gouvemement canadien, par province:
Indochinois et Europeens de I'Est

C.-B. Alb. Sask. Man. Ont. Que. Prov. de

I'Atlantique
Total

Indochinois

Nombre projet6

% du total

840

10.5

360
9

1072

13.5

800
20

368

4.6

200
5

336

4.2

280
7

2144

26.8

1920

48

3040
38

400

10

200

2.5

40
1

8000

100

Europeens de I'Est

Nombre projete

% du total

Source: Commission de I'emploi et de I'immigration du Canada

4000
100

REFUGE est une publication mensuelle autonome a but
non lucratif, subventionnee par la Fondation canadienne

pour les refugies et Wintario, et par ses abonnes sous
forme de contributions volontaires. Si ses propos se
pretent a la discussion, ifs ne refletent pas

necessairement I'opinion de ses collaborateurs, de son

personnel ou de son comite de redaction.

Comite de redaction:
Stewart Beaveridge, Victoria

Douglas Cohen, Montreal
Clauctio Duran, Toronto

Arie van Eek, Burlington

Daniel Ferguson, Toronto
Dawn MacDonald, Toronto

Michael Pitman, Toronto

Linda Weigl, Regina

Toutes nominations seront les bienvenues.
Redacteur: Kristin Hanson

Le Haut-commissaire des Nations Unies pour les
refugies, M. Paul Hartling, visitera leCanadadu27juin
au 3 juillet 1981.

Les observateurs seront les bienvenus a une table
ronde internationale ou il sera question, avec Ie Haut-

commissaire, de I'integration des refugies. Cette

discussion est organisee par la Fondation canadienne

pour les refugi6s.

Le lundi 29 juin 1981
De 9h a 17h
Universite du Quebec a Montreal

Pour plus de details, telephoner a la Fondation
canadienne pour les refugies au (613) 993-4833.

Sauf indication contraire, tous les textes contenus dans cette publication peuvent etre reproduits sans permission. Le
nom de I'auteur ou de la source devrait cependent etre mentionne.

LE BULLETIN D'ACTUALITES CANADIEN SUR LES REFUCIES

REFUGE
2/F, 8, rue York, Toronto, Ontario MS J 1 R2


