Admission de réfugiés projetée par le gouvernement canadien, par province: Indochinois et Européens de l'Est

	СВ.	Alb.	Sask.	Man.	Ont.	Qué.	Prov. de l'Atlantique	Total
Indochinois	840	1072	368	336	2144	3040	200	8000
Nombre projeté % du total	10.5	13.5	4.6	4.2	26.8	38	2.5	100
Européens de l'Est					a a			×
Nombre projeté % du total	360 9	800 20	200	280	1920 48	400 10	40 1	4000 100

Source: Commission de l'emploi et de l'immigration du Canada

REFUGE est une publication mensuelle autonome à but non lucratif, subventionnée par la Fondation canadienne pour les réfugiés et Wintario, et par ses abonnés sous forme de contributions volontaires. Si ses propos se prêtent à la discussion, ils ne reflètent pas nécessairement l'opinion de ses collaborateurs, de son personnel ou de son comité de rédaction.

Comité de rédaction:

Stewart Beaveridge, Victoria Daniel Ferguson, Toronto Douglas Cohen, Montréal Claudio Duran, Toronto Arie van Eek, Burlington

Dawn MacDonald, Toronto Michael Pitman, Toronto Linda Weigl, Regina

Toutes nominations seront les bienvenues. Rédacteur: Kristin Hanson

Le Haut-commissaire des Nations Unies pour les réfugiés, M. Poul Hartling, visitera le Canada du 27 juin au 3 juillet 1981.

Les observateurs seront les bienvenus à une table ronde internationale où il sera question, avec le Hautcommissaire, de l'intégration des réfugiés. Cette discussion est organisée par la Fondation canadienne pour les réfugiés.

Le lundi 29 juin 1981 De 9h à 17h Université du Québec à Montréal

Pour plus de détails, téléphoner à la Fondation canadienne pour les réfugiés au (613) 993-4833.

Sauf indication contraire, tous les textes contenus dans cette publication peuvent être reproduits sans permission. Le nom de l'auteur ou de la source devrait cependent être mentionné.

